

# O B E C N Í   Ú Ř A D   S E N E T Á Ř O V

Senetářov 116, okres Blansko, 679 06

## **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 19.08.2019 byla obci Senetářov doručena tato žádost o informaci:

Vážený, obracím se na Vás na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci subjektů Domistav CZ a.s., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27481107 a DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem, Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 26007177. Ke shora uvedeným subjektům Vás žádám o poskytnutí informace, zda uvedený subjekt v minulosti podal vůči Vašemu orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek, případně Vás žádám o poskytnutí této nabídky.

-----  
Dne 26.08.2019 byla žadateli zaslána tato odpověď:

V návaznosti na Vaši žádost o svobodném přístupu k informacím ze dne 19.08.2019 Vám sdělujeme:

- 1) Subjekt Domistav CZ a.s. se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27481107 v minulosti nepodal vůči nám orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek
- 2) Subjekt DOMISTAV HK s.r.o. se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 26007177 v minulosti nepodal vůči nám orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek.

S pozdravem

**O B E C N Í   Ú Ř A D**  
**S E N E T Á Ř O V**



Jana Sedláková  
starostka obce

Vyvěšeno dne: 26.08.2019

Sejmuto dne:

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: 26.08.2019